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VENETO

100 Misti

7a Giornata Attivita Esordienti Padova Rovigo
RISULTATI

Padova, Domenica 13/04/2025 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

LONGHIN DAVIDE

PULINO YURI
PREGNOLATO FRANCESCO
AMOROSO SAMUEL

ROSSI SIMONE
FAVARO FILIPPO
COLOSIMO CRISTIAN
FERRO LORENZO
BOARETTO GIOELE

NOVENTA RICCARDO
BASSAN ANDREA
BEDIN THIAGO
BUNIOLO TOMMASO
SCHENATO ELIA
KANAPARI DEVID
RIGONI FILIPPO
CREMER LUCAS

D'AGOSTINI MARCO
COPIELLO VITTORIO
GREGO ALESSIO
GASTALDELLO MICHELE
DE SANTIS EMMANUEL
SADIKU SEBASTIAN
RUFOLONI TOMMASO
CARDO PIETRO

CARRARO NICOLO'
ARTUSI GEREMIA
BASCHIROTTO ANDREA
VAROTTO RICCARDO
SAGRADIN FRANCESCO
DALLA LIBERA GREGORIO
BARBIERI FILIPPO
TOMBOLATO GABRIELE

CAPPELLI MATTEO
PICCOLO GIOELE
ZULIAN PIETRO
GRIGOLO LEONIDA
DAVJ EDOARDO

DI MARZO DAVIDE
PATTARO RICCARDO
ZANCAN ACHILLE

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014

Societa

PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
TEAM EUGANEO NUOTO SSD

PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

NC THERMAL DELFINI ABANO
GABBIANO NUOTO SSD

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTATORI PADOVANI
ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1

13/04/2025

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:28.5
01:30.8
01:31.8
01:52.3

01:48.5
01:48.9
01:56.0
01:58.3
02:14.2

01:30.5
01:36.3
01:42.7
01:44.3
01:47.5
01:47.7
ASS
SQU

01:35.0
01:35.6
01:41.4
01:41.5
01:42.1
01:53.6
01:54.6
02:00.1

01:31.8
01:37.0
01:37.9
01:38.5
01:38.9
01:39.0
01:39.3
01:41.6

01:21.5
01:22.9
01:23.4
01:26.4
01:27.8
01:29.6
01:31.8
01:33.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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