7a Giornata Attività Esordienti Padova Rovigo

Foglio n. 1 13/04/2025

RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti B M

Padova, Domenica 13/04/2025 ore 15:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 6					
1°	4	LONGHIN DAVIDE	2014 PAE	OOVANUOTO	01:28.5	
2°	6	PULINO YURI	2014 TEA	AM EUGANEO NUOTO SSD	01:30.8	
3°	5	PREGNOLATO FRANCESCO	2014 PAE	DOVANUOTO	01:31.8	
4°	3	AMOROSO SAMUEL	2014 TEA	AM EUGANEO NUOTO SSD	01:52.3	
Seri	ie n° 5					
1°	6	ROSSI SIMONE	2015 PAI	OOVANUOTO	01:48.5	
2°	3	FAVARO FILIPPO	2015 GAE	BBIANO NUOTO SSD	01:48.9	
3°	4	COLOSIMO CRISTIAN	2015 PAE	DOVANUOTO	01:56.0	
4°	2	FERRO LORENZO	2015 PAE	DOVANUOTO	01:58.3	
5°	5	BOARETTO GIOELE	2015 NC	THERMAL DELFINI ABANO	02:14.2	
Seri	ie n° 4					
1°	7	NOVENTA RICCARDO		DOVANUOTO	01:30.5	
2°	3	BASSAN ANDREA		OOVANUOTO	01:36.3	
3°	6	BEDIN THIAGO		BBIANO NUOTO SSD	01:42.7	
4°	8	BUNIOLO TOMMASO		DOVANUOTO	01:44.3	
5°	2	SCHENATO ELIA		DOVANUOTO	01:47.5	
6°	4	KANAPARI DEVID		OTATORI PADOVANI	01:47.7	
-	1	RIGONI FILIPPO		DOVANUOTO	ASS	
-	5	CREMER LUCAS	2015 PAI	DOVANUOTO	SQU	
Seri	ie n° 3					
1°	3	D'AGOSTINI MARCO	2014 PAE	DOVANUOTO	01:35.0	
2°	6	COPIELLO VITTORIO	2015 GAE	BBIANO NUOTO SSD	01:35.6	
3°	2	GREGO ALESSIO	2014 PAE	DOVANUOTO	01:41.4	
4°	5	GASTALDELLO MICHELE	2015 CEN	NTRO NUOTO CITTADELLA	01:41.5	
5°	4	DE SANTIS EMMANUEL	2014 PAE	DOVANUOTO	01:42.1	
6°	1	SADIKU SEBASTIAN	2015 NC	THERMAL DELFINI ABANO	01:53.6	
7°	7	RUFOLONI TOMMASO		NTRO NUOTO CITTADELLA	01:54.6	
8°	8	CARDO PIETRO	2015 PAI	DOVANUOTO	02:00.1	
Seri	ie n° 2					
1°	7	CARRARO NICOLO'	2014 GAE	BBIANO NUOTO SSD	01:31.8	
2 °	4	ARTUSI GEREMIA	2014 PAI	OOVANUOTO	01:37.0	
3°	6	BASCHIROTTO ANDREA		AM EUGANEO NUOTO SSD	01:37.9	
4°	2	VAROTTO RICCARDO		DOVANUOTO	01:38.5	
5°	8	SAGRADIN FRANCESCO		AM EUGANEO NUOTO SSD	01:38.9	
6°	3	DALLA LIBERA GREGORIO		DOVANUOTO	01:39.0	
7 °	5	BARBIERI FILIPPO		THERMAL DELFINI ABANO	01:39.3	
8°	1	TOMBOLATO GABRIELE	2014 GA	BBIANO NUOTO SSD	01:41.6	
	ie n° 1					
1°	4	CAPPELLI MATTEO		OOVANUOTO	01:21.5	
2°	5	PICCOLO GIOELE		DOVANUOTO	01:22.9	
3°	3	ZULIAN PIETRO		NTRO NUOTO CITTADELLA	01:23.4	
4°	7	GRIGOLO LEONIDA		DOVANUOTO	01:26.4	
5°	6	DAVJ EDOARDO		DOVANUOTO	01:27.8	
€ 6°	1	DI MARZO DAVIDE		OTATORI PADOVANI	01:29.6	
7°	8	PATTARO RICCARDO		VIGO NUOTO	01:31.8	
(h::property A A A A A A A A A	2	ZANCAN ACHILLE	2014 CEN	NTRO NUOTO CITTADELLA	01:33.3	
\$						